Campus: Porto Velho

Curso: Ciéncias Econbmicas - 1° Semestre - Noturno
Vagas: 16
Nome

ERIC DA SILVA VAZ

ANITA GABRIELA DE OLIVEIRA BRAGA
GABRIELLE BISIESTO DA SILVA
ANDREZA BONFIM SOUTO

GEISSON RODRIGUES DOS SANTOS
RAQUEL SILVA NOGUEIRA DE MOURA SIENA
MARINES DA SILVA VIEIRA

ITAMAR LUCAS CRUZ DOS SANTOS
REGIS RODRIGO VIEIRA

ROSAINA ARAUJO PACHECO
FRANCINALDO SILVA ALBQUERQUE

MINISTERIO DA EDUCACAO
FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDONIA

N1 = Ciéncias da Natureza e suas Tecnologias

VESTIBULINHO 2013 - CANDIDATOS APROVADOS E CLASSIFICADOS

N2 = Ciéncias Humanas e suas Tecnologias

N4 = Matemética e suas Tecnologias

N° ENEM Nasc N1 N2 N3 N4
120122154593 14/10/1995 512,0 588,8 527,3 709,0
120178029778 12/01/1993 508,0 576,99 592,6 662,1
120118242297 28/09/1995 4945 6404 567,2 5014
120154025802 28/02/1991 4805 6056 517,2 5944
120175585939 09/04/1990 4545 5389 580,3 347,0
201000389110 16/06/1989 376,9 340,9 5925 383,6
120141982374 04/10/1989 451,2 560,1 5296 3584
120184297827 21/04/1994 508,2 459,6 418,7 560,6
120147881804 21/05/1989 456,8 512,8 488,22 4824
120136086960 14/02/1984 491,2 401,8 3953 4488
120182646093 22/09/1987 386,5 4615 466,4  468,2

N5
70
62
62
42
64
80
58
52
30
36
30

Média
60,742
59,192
56,470
52,354
51,214
49,878
49,586
49,342
44,804
41,942
41,652

Colocacéao
1
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N3 = Linguagens, Codigos e suas Tecnologias

N5 = Redagéo

Situacéo
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)

Aluno UNIR

Nao
Nao
Sim
Néo
Nao
Nao
Nao
Nao
Néo
Néo
Nao

Inst. Publica
Néo
Nao
Sim
Nao
Nao
Nao
Néo
Nao
Nao
Nao
Nao



